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Kask Arai Profile-V black

Cena 2 599,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PROFILE-V 176_0016

Kod producenta PROFILE-V 176_0016

Producent Arai

Jaki wybrać rozmiar? Tabela rozmiarów

Opis produktu
Kask Arai Profile-V black
Arai to najbezpieczniejsze kaski na świecie od ponad 90 lat. Opracowane i produkowane z najbardziej zaawansowanych
technologicznie materiałów. Kaski Arai użytkowane są przez najlepszych zawodników sportów motorowych na świecie i nie ma
różnicy pomiędzy kaskiem dla profesjonalnego sportowca a zwykłego użytkownika. Każdy otrzymuje taki sam doskonały
produkt. Profile V to nowy model kasku Arai, przygotowany z myślą o tych motocyklistach, którzy zaczynającą swą przygodę z
tą wyjątkową japońską marką. Kask zaprojektowany zgodnie z ideą R-75 charakteryzuje się kształtem zoptymalizowanym tak,
by maksymalnie zabezpieczyć Twoją głowę nawet w ekstremalnych sytuacjach.

Opis kasku Arai Profile-V czarny:

Bezpieczeństwo

Atestowana skorupa wykonana w technologii SFL - Super Fabric Laminate z włókien szklanych
Najbezpieczniejsze zapięcie paskiem DD
Przetłoczenia na boku kasku HYPER RIDGE wzmacniające konstrukcję kasku

Aerodynamika

Dwa górne wloty oraz przedni wlot szczękowy w połączeniu ze szczelinami wentylacyjnymi w wizjerze zapewniają
wysoce efektywny wewnętrzny przepływ powietrza
Bardzo nisko osadzony środek ciężkości kasku nadaje dużą stabilność skorupy podczas dużych prędkości

Komfort

Wyjmowane, nadające się do prania wnętrze
Wizjer przygotowany pod montaż Pinlock
Zintegrowany z wlotami powietrza wizjer, z funkcją blokady oraz rozszczelnienia przeniesiony z kasków F1, wykonany z
materiałów odpornych na zarysowania i odkształcenia
Możliwość dokupienia zestawu Pro Shade System - zintegrowany z podstawowym, dodatkowy wizjer zewnętrzny,
pełniący funkcję blendy przeciwsłonecznej
System FCS (Facial Contur System) – stabilizujący kask na kościach żuchwy ogranicza ucisk na policzkach, dzięki
czemu można swobodnie używać zestawu interkom
Kieszenie na głośniki w poduszkach policzkowych
Kaski Arai wykonywane są ręcznie w fabryce w Japonii i przechodzą przez pięć oddzielnych działów kontroli jakości

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL
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